ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÁMARA MUl~TICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 140/2013

PORTARIA N° 17/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao servidor abaixo indicado, as diárias correspondentes para
pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Nivanderson Silvino da Silva

Função -Controlador

Quantidade - 02

Destino -Natal (RN)

Data de Afastamento: 26 e 27 de junho de 2013

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 26 de junho de 2013

Hora de Chegada: 23:00 horas do dia 27 de junho de 2013

Roteiro: Centro Administrativo, para participar do Seminário "Práticas de uma Gestão

Municipal Responsável", nos dias 26 e 27 de junho de 2013, a ser realizado pela Escola de

Contas Professor Severino Lopes de Oliveira do TCE/RN, Assessoria do Planejamento e

Gestão e a Unidade Executora local do Promoex.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 21 de junho

de 2013.

Sebastia~~~ ~~s Santos Dantas

Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEfCURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

PORTARIA N' 17 -CONCEDE DIÁRIA A FUNCIONÁRIO

Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84)

34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 140/2013

PORTARIA N° 17/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, no

uso das atribuiçdes legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70,

de 02 de maio de 2013

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor abaixo indicado, as diárias

correspondentes para pagantento de despesas com viagem,

hospedagem e alimentaçào quando em deslocamento a serviço desta

Cámara no período citado.

Beneficiário - Nivanderson Silvino da Silva

Funçào -Controlador

Quantidade - 02

Destino -Natal (RN)

Data de Afastamento: 26 e 27 dejunho de 2013

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 26 de junho de 2013

Hora de Chegada: 23:00 horas do dia 27 de junho de 2013

Roteiro: Centro Administrativo, pazaparticipar do Seminário "Práticas

de uma Gestão Municipal Responsável", nos dias 26 e 27 de junho de

2013, a ser realizado pela Escola de Contas Professor Severino Lopes

de Oliveira do TCE/RN, Assessoria do Planejamento e Gestão e a

Unidade Executora local do Promoex

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposiçòes em contrário.

PUBLIQ UErS E E CUMPRA-S E

Gabinete da Presidëncia da Cãmara Municipal de Cruzêta-RN, em 21

de junho de 2013.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:

Scbastiào Caio dos Santos Dantas

Código [dentificador:8639B268

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 25/06/2013.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no site:

ht tp ://www.diariomun icip aLcom.br/femum/